
                          
                                                          

 
H O T Ă R Â R E 

 
 
Cu privire la: aprobarea incetarii Proiectului înființare Centru de îngrijire de zi pentru  
                      copiii aflați în situații de risc ”Sf.Maria”. 
 
Având în vedere :-HCL 11/2010 cu privire la aprobarea înființării Centrului de îngrijire de  
                              zi pentru   copiii aflați în situații de risc ”Sf.Maria”; 
                             -HCL 15/2011 cu privire la modificarea HCL 11/2010 
                             -Convenția de implementare nr.11227/669/18.02.2011                          
                            -proiectul de hotărâre nr.4140/17.09.2012-primar 
                           -referatul nr.4191/20.09.2012-consilier juridic; 
                           -avizul comisiei de buget finanțe nr.4222/21.09.2012 
                           -avizul comisiei de agricultură nr. 4220/21.09.2012 
                           -avizul comisiei de învățământ nr.4206/20.09.2012 
  
                            CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEȚUL OLT, 
                                   în ședința ordinară  din data de 27.09.2012 
 
                                                     H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
Art.1 . Se  aprobă încetarea Proiectului înființare Centru de îngrijire de zi pentru copiii aflați  
           în situații de risc ”Sf.Maria”. 
 
Art.2 .Motivul încetării:proiectul nu mai poate fi derulat din lipsă de fonduri. 
 
Art.3.Prezenta hotărâre se comunică primarului,D.G.A.S.P.C.Olt și Instituției Prefectului  
          Jud.Olt. 
 
Art.4 .Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru. 
 
Art.5 .Prezenta hotărâre va fi afișată  pe site-ul Primăriei. 
 
 
                   Președinte,                                               Contrasemnează secretar, 
                Gheorghe STANCANA                                Gabriela ANDRONIE 

              
 
 
                                            Nr.26 din 27.09.2012 

 
 

 
 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 


